hammülünü hesap eden Koca Sınanın
gan’at ve fendeki dehasının küçülme­
sine hamlolunamaz.

7 — Mimar Kasıma gelince : Mimar
Sinanın meziyet ve harikulâde
bilgisisini tavsif ettikten sonra (Mimar
Kasım ve Mustafanın eseri olan Yeni
Cami (1074 = 1663) Sinan mektebinin
sonu sayılabilir ) demiştim. Bu muhte­
şem bina tamamen mimar Kasıma
hasredilmemiştir. Ve Kasıma bağışlan-
mamıştır. Üstadımız Ahmet Refik’in bu
babtaki eski tetkikleri bu binanın mimar
Mustafaya ait olduğunu isbat etmiş ve
bu isbatı vaktile İkdam gazetesi neşret-
miştir.

Bir de Çelebi Sultan Mehmet tür­
besi kitabesinde İvaz Paşanın İsmi
şu suretle yazılıdır :

Bin Osmandan sonra gelen
cümlesi Paşanın

MİMAR OLDUĞUNA MI HÜKME­
DELİM ? ve o mana ile mi manalan-
dıralım. ?

Doktor başka bir zühul yapmışlar­
dır. Gûya Hacı İvaz’ın gözleri oyula.
rak öldürülmüş. 827 = 1424 M. tari­
hinde olan bu faciadan beş sene son­
ra yani 832= 1429 senesinde ecelile
ölmüş ve Bursada Pınarbaşı makbere-
sine defno’unmuştur.

Konya mecmuasının gayesine mu­
halif olmamış olsa idi daha çok yaz­
mak mümkün olurda. Hatta Türkiyat
mecmuasındaki makaleyi de buraya
alırdım. Bu kadarla iktifada zaruret
gördüm. Kıymetli makalelerile bize
ilhamlar bahşeden Aziz Doktora say­
gılarımı sunarım.

Kazi İzzeddinnamile maruf Mehmed
bin Ahmed [*] esasen İran’ın Rey
şehrinden olup ikinci İzzeddin Keykâ-
vus zamanında vezaret mertebesine
çıkmışken ikinci def a Selçuk memahki

üzerine yürüyen Baycu Noyan ile Sul­
tan Hanı civarında yaptığı savaşta şe-
hadet şerbetini içmiştir (H. 654-M.
1256). Tarih bu zatin yüce himmetli,
diyanetli düzgün ve güzel sözlü oldu­
ğunu yazıyor. KONYA

[*] Mehmed hin Mahmud Razı- Osmanıh
tarihi cild 1- Sah. 452 (Tarihi Osmanî
Encümeni tarafından neşr olunmuştur) •

MUHİK BİR TALEBİN İS’AFI
Geçen sayılarımızda Konya Ulula­